平 成 23 年 5 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 Ｒ Ｉ Ｓ Ｅ

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長   川畑 喜代之

 （ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 8836）

問合せ先 コーポレート統括部

総務部長  杉 山 顕 士

 （ T E L ： 0 3 - 5 2 8 3 - 0 8 5 1 ）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の当社取締役会において、平成 23 年 5 月 25 日付をもって、下記の通り組織変

更ならびに人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）経営計画の策定、トップマネジメントの補佐および広報を目的として企画室を新設する。

（２）新規事業の開発を目的として事業開発部を新設する。

２．人事異動

新役職名 氏 名 旧役職名

企画室長兼事業開発部長 村 上 雅 則 －

以  上